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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego
zaprasza do składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania

„Odnowa i rozwój wsi”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wnioski należy składać osobiście w terminie od 2 lutego 2009 r. do 3 kwietnia 2009 r. 
w sekretariacie Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich przy 
ul. Kolumba 60a w Szczecinie w godz. 7.30-15.30.
Ponadto informujemy wnioskodawców, że ustala się kryterium regionalne do oceny wniosków składanych w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w następujący sposób:
2 punkty kryterium regionalnego będą przyznawane na:

1) projekty realizowane w zakresie operacji:
Zakup towarów służących przedsięwzięciom związanym z kultywowaniem tradycji społeczności lokalnych lub tradycyjnych
zawodów przy założeniu przeznaczenia na realizację ww. celu minimum 50% kosztów kwalifikowalnych operacji;
albo

2) projekty realizowane w zakresie operacji:
Rewitalizacja budynków zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub objętych wojewódzką ewidencją zabytków,
użytkowanych na cele publiczne oraz obiektów małej architektury, odnawiania lub konserwacji lokalnych pomników historycznych
i miejsc pamięci przy założeniu przeznaczenia na realizację ww. celu minimum 50% kosztów kwalifikowalnych operacji; 
albo

3) projekty realizowane w zakresie operacji:
Odnawianie elewacji zewnętrznych i dachów w budynkach architektury sakralnej wpisanych do rejestru zabytków lub objętych
wojewódzką ewidencją zabytków i odnawianie cmentarzy wpisanych do rejestru zabytków przy założeniu przeznaczenia na
realizację ww. celu minimum 50% kosztów kwalifikowalnych operacji.
albo

4) projekty realizowane w ramach co najmniej dwóch ww. zakresów, dla których suma kosztów kwalifikowanych będzie wynosić
minimum 50% kosztów kwalifikowalnych operacji.
Formularze wniosków oraz instrukcje dotyczące formy składania wniosków dostępne są na stronie internetowej Wydziału
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich www.prow.wzp.pl [1]. 
Szczegółowych informacji na temat warunków ubiegania się o pomoc udzielają pracownicy Wydziału Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich,
ul. Kolumba 60a,
nr tel. 091 31 29 307 i 091 31 29 332.

Dokumenty do pobrania znajduję się pod następującym adresem:
www.prow.wzp.pl/prow/dokumenty_do_pobrania1/odnowa_i_rozwoj_wsi.htm [2]

Do pobrania: Treść ogłoszenia o naborze oraz wzory wniosku.
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